様式第４号(第６条関係)

　　年　　月　　日
　三芳町議会議長　様
三芳町議会議員　　　　　　　　　㊞
政務活動費収支報告書

　三芳町議会政務活動費交付条例第６条の規定により、下記のとおり　　年度政務活動費収支報告書を提出します。

記

　１　収入

　　　　　　　　　　 政務活動費

金　　　　　　　　　　　　円

　２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	科目
	金額
	備考

	調査研究費

	研修費

	会議費

	資料購入費

	事務費

	合計

　３　残額　　金　　　　　　　　　　円

　(注)　１　備考欄には、主たる支出の内訳を記載するとともに領収書等の写しを添付すること。

　　　　２　政務活動報告書を添付すること。

　　　　３　年度終了後３０日以内に提出する。